Peraturan Pemndang-undangan.

c. Retribusi Perizinan Tertentu :
Retribusi Persetujuan Bangunan Gedung (PBG).

: Kurang Bayar Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten Pacitan 
kepada Pemerintah Desa sebagaimana dimaksud dalam diktum 
“KESATU” Keputusan ini, sebesar Rp 499.572.507,00 (Empat 
Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Tujuh Puluh 
Dua Ribu Lima Ratus Tujuh Rupiah).

KBEMPAT

KELIMA

KEENAM

Penggunaan Kurang Bayar Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten 
Pacitan kepada Pemerintah Desa sebagaimana dimaksud dalam 
diktum “KESATU” Keputusan ini, diprioritaskan untuk 
penyelenggaraan Pemerintahan berkaitan dengan peningkatan